
 
MOKINIŲ PAREIGOS 

 

1. Sudarius mokymo sutartį, laikytis visų jos sąlygų. 

2. Stropiai mokytis, gerbti mokytojus ir kitus mokyklos bendruomen÷s narius. 

3. Mokytis iki 16 metų. 

4. Laiku ateiti į pamokas, nepraleidin÷ti jų be priežasties. 

5. Mokykloje laikytis saugaus elgesio taisyklių. 

6. Į mokyklą atsinešti visas tai dienai reikalingas mokymo priemones. 

7. Laikytis švaros ir tvarkos mokykloje ir jos teritorijoje, tausoti inventorių, vadov÷lius, 

atlyginti už sugadintą mokyklos turtą. 

8. Kasmet profilaktiškai tikrintis sveikatą. 

9. Gerbti valstybinę, gimtąją bei kitas kalbas ir kultūras. 

10. Draudžiama vartoti necenzūrinius ir kitus asmenį įžeidžiančius žodžius. 

11. Draudžiama tur÷ti ir vartoti alkoholinius g÷rimus bei tabako gaminius. 

12. Naudotis mobiliojo ryšio telefonais pamokų metu yra griežtai draudžiama. Iš mokinio, 

pažeidusio šią taisyklę, mokytojas turi teisę konfiskuoti telefoną ir grąžinti jį tik mokinio 

t÷vams. Mokyklos teritorijoje apribojamas mobiliojo ryšio naudojimas, t. y. Mokykloje ir 

jos teritorijoje mokiniams griežtai draudžiama filmuoti ar fotografuoti mobiliuoju telefonu. 

Iš mokinio, pažeidusio šią taisyklę, mokykla turi teisę konfiskuoti telefoną ir grąžinti jį tik 

mokinio t÷vams.  

13. Mokiniams, pakartotinai pažeidusiems naudojimosi mobiliuoju ryšiu mokykloje, taisykles, 

mokykla turi teisę uždrausti įsinešti į mokyklą ir jos teritoriją mobiliojo ryšio priemones. 

14. Mokykloje ir už jos ribų laikytis priimtų elgesio normų, tausoti mokyklos bei visuomen÷s 

turtą. 

15. Dalyvauti mokykloje organizuojamuose žinių patikrinimuose. 

16. Gerbti valstybinę kalbą ir nacionalinę kultūrą, kitas kalbas ir kultūras. 

17. Laikytis visuomen÷je priimtų elgesio normų. 


